



DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Buenópolis - MG, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as Leis Federais n.º 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA o objeto do Processo Licitatório n.º 071/2019 - Modalidade Pregão Presencial 047/2019, a empresa:

CLAUDIO RIBEIRO DE AVILA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 38.644.811/0001-06, sediada a Av. Juscelino Kubitschek, 441 – Centro – Buenópolis/MG, nos itens:

ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
00001	KG	PIF PAF	260	15,30	3.978,00
APRESUNTADO					
00002	KG	D. CASA	540	18,98	10.249,20
BISCOITO - KG PALITO AMANTEIGADO MAYZENA.					
00004	UND	D.CASA	780	5,45	4.251,00
BOLO DE TRIGO C/ PESO MÍNIMO DE 500 GR					
00007	POTE	QUALY	130	3,80	494,00
MARGARINA POTE 250G					
00009	KG	D.CASA	250	9,70	2.425,00
MINI PAO DE SAL					
00012	KG	D.CASA	1.250	9,00	11.250,00
PÃO FRANCES MINIMO 50 GRAMAS					
00015	UND	D.CASA	2.000	0,70	1.400,00
ROSQUINHA DOCE DELÍCIA C/ PESO NO MÍNIMO 70 GR					
00017	KG	D.CASA	910	23,80	21.658,00
SALGADINHOS					
VALOR TOTAL.....					R\$ 55.705,20

PANIFICADORA VITÓRIA BUENÓPOLIS – EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 11.369.452/0001-61, sediada a Rua Eurico Evangelista Batista, 56 – Centro – Buenópolis/MG, nos itens:

ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
00003	UND	DA CASA	660	5,50	3.630,00
BOLO DE FUBÁ C/ PESO MÍNIMO DE 500 GR					
00005	UND	DA CASA	160	4,50	720,00
FATIA DOCES (CANELA, LEITE CONDENSADO)					
00006	CX	CEMIL	1.630	3,40	5.542,00
LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1 LT CAIXA					
00008	KG	DA CASA	150	9,50	1.425,00
MINI PÃO DE BATATA					
00010	KG	PIONEIRO	320	26,02	8.326,40
MUSSARELA					
00011	KG	DA CASA	310	20,00	6.200,00
PÃO DE QUEIJO					
00013	UND	ANTARCTICA	615	8,00	4.920,00
REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARCTICA DIET 2 LITROS					
00014	UND	COCA-COLA	615	8,00	4.920,00
REFRIGERANTE FANTA DIET 2 LITROS					
00016	KG	PIF PAF	450	7,35	3.307,50
SALAME					
00018	UND	COCA-COLA	620	7,85	4.867,00
REFRIGERANTE COCA-COLA DIET 2 LITROS					
00019	KG	DA CASA	130	20,00	2.600,00
BISCOITO SAL TIPO POLVILHO					
00020	UND	TIAL	200	4,50	900,00
SUCO 100% POLPA DA FRUTA, SEM INGREDIENTES ARTIFICIAIS, NÃO CONTEM CONSERVANTE, SEM ADIÇÃO					
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR.....					R\$ 47.357,90

Prefeitura Municipal de Buenópolis-MG, 27 de agosto de 2019.

Certifico que o (a) pre ente Homologação
Foi publicado (a) median afixação no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal de
Buenópolis, de conformidade com Artigo 1º
da Lei Municipal nº 1.155 de junho de 2003,
e com o Artigo 6º Inciso III da Lei Federal
nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações
Buenópolis/MG 27 de 08 de 2019
Bruma Lopes
Responsável


Célio Santana
Prefeito Municipal